
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

09.09.2024                                             с. Михайловка                                                 № 1142-па 
 

Об отмене постановления администрации  

Михайловского муниципального района  

от 21.08.2024 № 1053-па «О переименовании  

межпоселенческого муниципального бюджетного  

учреждения культуры Михайловского муниципального  

района «Методическое культурно-информационное  

объединение» (ММБУК ММР «МКИО») в муниципальное 

 бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга»  

Михайловского муниципального района  

Приморского края и утверждении Устава 

 муниципального бюджетного учреждения  

«Центр культуры и досуга» Михайловского 

 муниципального района (МБУ «ЦКД» ММР)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом 

Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства 

Российской Федерации о культуре», на основании Устава Михайловского 

муниципального района, администрация Михайловского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Михайловского муници-

пального района от 21.08.2024 № 1053-па «О переименовании межпоселен-

ческого муниципального бюджетного учреждения культуры Михайловского 

муниципального района «Методическое культурно-информационное объ-

единение» (ММБУК ММР «МКИО»), в муниципальное бюджетное учрежде-

ние «Центр культуры и досуга» Михайловского муниципального района 

Приморского края и утверждения Устава муниципального бюджетного 



2 
 

учреждения «Центр культуры и досуга» Михайловского муниципального 

района (МБУ «ЦКД» ММР). 

 2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности организации Михайловско-

го муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на 

официальном сайте администрации Михайловского муниципального района 

в информационно-коммуникационной сети «Интернет».   

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте администрации Михайловского муниципального рай-

она в информационно-коммуникационной сети Интернет.   

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Петроченко О.В.  

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                В.В. Архипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


